
Stránka 1 z 1

0,00 0,00 0

1,00 0

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 R5909032030

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 

uspořádání pražce ocelové tv. Y - tramvajové koleje . 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou 

ASP do projektované polohy s přesným zaměřením jej

002 R5905105030

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji - pražce 

Y - tramvajové koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně 

vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů 

případně nakladačem. 2. V cenách nejsou

003 R5905110010

Snížení KL pod patou kolejnice v koleji - pražce Y - 

tramvajové koleje. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice 

ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

doplnění a dodávku kameniva.

004 9902100300

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.). 

do 30 km

005 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII

006 9903200200
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 

hmotnosti přes 12 t, do 200 km

Přeprava podbíječky 1=1,000000

007 9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 

hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km

přeprava nakladače, dvoucestného bagru, přívěsného 

vozíku a smetáku na štěrk 4=4,000000

008 022101001
Geodetické práce Geodetické práce před zahájením 

prací

Kontrola a doplnění bodového pole před podbíjením 

1=1,000000

009 022111011

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové 

úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná - V 

cenách jsou započteny náklady na geodetickou 

kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě 

koleje a vyhotovení dokumentace dle „Metodického p

010 022101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení prací

Kontrola a doplnění bodového pole po podbíjení 

1=1,000000

011 5910136010

Montáž pražcové kotvy v koleji. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na odstranění kameniva, montáž, 

ošetření součásti mazivem a úpravu kameniva. 2. V 

cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

012 5960101040 Pražcové kotvy TDHB pro pražec dřevěný

013 9902201000

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů. stožárů, 

výhybek, rozváděčů, vybouraných hnmot atd) do 250 km

1,00 0

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

001 5964159000 Obrubník krajový

002 5964151000 Dlažba zámková hladká cihla

003 9902200500

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů. stožárů, 

výhybek, rozváděčů, vybouraných hnmot atd) do 60 km

004 5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662

005 9902100200

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.). 

do 20 km

006 5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16

007 5955101013 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/4

008 9902100300

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.). 

do 30 km

009 RM001 profil Krug

010 RM002 Patní profil 49E1

011 RM003 Kolejnicový absorbér 49E1

012 RM004 Izolace profilu Krug

013 9902201200

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 

objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů. stožárů, 

výhybek, rozváděčů, vybouraných hnmot atd) do 350 km

014 RP001 Montáž ocelového prvku KRUG ke kolejnici 60E1

015 RP002 Instalace patních profilů a izolační folie na kolejnici

016 5913285210

Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu.

017 5913285035

Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v 

podsypu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

Poř.č. Položka Text MJ Počet Jednotková cena Celkem

018 611.14R Finální vyregulování systému ŠŘTV po propracování

3 - Regulace trakce

Odbyt

Propracování tramvajových kolejí Most - Litvínov

Rozpočet s výkazem výměr

Propracování tramvajových kolejí Most - Litvínov

P023-PM - Propracování tramvajových kolejí Most - Litvínov

1 - Podbíjení

Odbyt

2 - Rozšíření přejezdu

Odbyt


